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Lorentz & M.Sakarias live på Hornstull Strand 

 

När bröderna från Hornstull spelade på Hultsfredsfestivalen tidigare i år var lokalen så pass full att 

hälften av publiken fick vänta utanför och försöka få en glimt av konserten. Det är lite så hela 2009 

har varit för Lorentz & M.Sakarias.  

 
Nu avslutar de ett fantastiskt debutår som inkluderat förstaplaceringar på iTunes, rekordsiffror på 
Spotify och en turné med över hundra spelningar runtom i Skandinavien med två konserter och stor 
fest på Hornstull Strand i Stockholm den 17 december. Massor av hemliga gäster utlovas på scen och 
Gustav Skarsgård, Lowitz och Adrian Lux spelar musik innan och efter konserten. 
 
I samband med konserterna släpps nu den fjärde och sista singeln: ”Lever Min Dröm” gästad av 
Newkid, som brorsorna nyligen signat till sitt eget skivbolag Baseline.  
 
– De senaste åren har vi i princip bott i studion så det har varit helt underbart att äntligen få släppa 
debuten och att få resa runt i världen och få uppleva saker på ett sätt som vi aldrig har gjort förut. 
Det känns helt fantastiskt, säger Martin Sakarias.  
 
 
Lorentz & M.Sakarias live på Hornstull Strand torsdag 17 december 
Support: Newkid, Dj’s: Gustav Skarsgård, Lowitz och Adrian Lux 
 
Insläpp 21.00, på scen 22.00 
Extra konsert med fri åldersgräns 19.00, insläpp 18.00 
 
Förköp på www.hornstullstrand.se. Biljettpris 80 kr. I dörren 100 kr. 
 
 
Röster om Lorentz & M.Sakarias: 
 
”Årets Album” Kristian Luuk 
 
”Vi Mot Världen flyter friktionsfritt från början till slut” Dagens Nyheter 
 
”…de är inte rädda att ta i och bli storvulna vilket är skönt. Lika bra att brassa på när man får 
chansen. Att hålla igen då hade varit fegt. Och Lorentz och Martin har definitivt stora cojones.” 
Groove 
 
”Lorentz & M.Sakarias är inte bara popstjärnor de är minst lika begåvade som talangscouter” 
Nöjesguiden 
 
 
Pressbilder finns på www.blixten.se 
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